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فرماندار ویژه شهرستان ری: محصولات کشاورزان کهریزک باید شناسنامه دار شود

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: در زمینه تولید محصول گل کلم برندسازی و الگوی سازی باید مورد توجه قرار گیرد زیرا

که محصولی میتواند بازار خوبی داشته باشد که معرفی و برندسازی آن به خوبی انجام شده باشد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، مهدی باب الحوائجی صبح امروز در حاشیه برگزاری جشنواره برداشت گل کلم در
شهر کهریزک اظهار داشت: اقتصاد و تولید یکی از مولفه ها و مقوله های اساسی برای کشور است و برگزاری جشنواره های

اینچنینی تأثیر بسزایی در رونق اقتصادی مشاغل و به ویژه مشاغل خانگی خواهد داشت.
وی افزود: تولیدی می تواند ماندگار باشد که بازار آن پیش بینی شود و در نهایت محصولی را ما می توانیم به بازار ارائه کنیم که

دارای مشخصه های دقیق و تعریف شده باشد.
فرماندار ویژه شهرستان ری در ادامه با اشاره به ظرفیت قابل توجه کهریزک در تولید گل کلم گفت: در زمینه تولید محصول گل
کلم برندسازی و الگوی سازی باید مورد توجه قرار گیرد زیرا که محصولی می تواند بازار خوبی داشته باشد که معرفی و برندسازی

آن به خوبی انجام شده باشد.
وی ادامه داد: شناسنامه دار کردن محصول در امر برندسازی بسیار حائز اهمیت است و با توجه به شیوه کشت گل کلم در
کهریزک و تأکید مدیران جهاد کشاورزی بر سلامت محصول، به طور قطع گل کلم تولیدی کهریزک پس از شناسنامه دار شدن و

عرضه به بازار با استقبال خوبی مواجه خواهد شد.
معاون استاندار تهران بیان کرد: محصول با کیفیت و سالم که مطابق با استانداردهای کشاورزی است با فرآوری توسعه یافته و

توانایی عرضه گسترده در بازارها را خواهد داشت.
باب الحوائجی افزود: این جشنواره باعث تشویق کشاورزان در تولید محصول باکیفیت و همچنین شناساندن این ظرفیت قابل

توجه در سطح کشور می شود و در پی آن شاهد اشتغالزایی روستایی و بازگشت پول به روستاها خواهیم بود.
فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان خاطر نشان کرد: با برندسازی و توسعه فرآوری در بخش کهریزک توسعه مشاغل خانگی،

توسعه اقتصاد در روستاها عملیاتی می شود و در نهایت سبد اقتصاد خانوار را غنی تر خواهد کرد.
          

علی کلهر هردار کهریزک نیز در جشنواره گل کلم شهر کهریزک با اشاره به ظرفیت قابل توجه شهر کهریزک در حوزه کشاورزی اظهار
داشت: کهریزک از دیرباز تاثیر بسزایی در کشاورزی و تولید محصولات استان تهران داشته اما با استقرار صنایع آلاینده در

مجاورت و همچنین داخل شهر رفته رفته کشاورزی این منطقه دچار چالش شده است.
وی افزود: صنایع آلاینده و انبارهای بخش کهریزک ظرفیت کشاورزی این بخش از شهرستان ری را از بین برده لذا با برگزاری
جشنواره برداشت گل کلم در شهر کهریزک تلاش کردیم این شهر را با وجود مشکلات و معضلاتی که از شهر تهران به آن تحمیل

شده به هویت اصلی خود نزدیک کنیم.
شهردار کهریزک در ادامه گفت: کهریزک را معمولاً با مشکلات آن از جمله صنایع آلاینده، آرادکوه، بهشت زهرا (س)، کمپ های
متعدد ترک اعتیاد و غیره می شناسند، اما این ها مشکلاتی است که ما هر روزه در شهر کهریزک با آنها دست و پنجه نرم می

کنیم تا هویت اصلی این شهر را حفظ کنیم.
کلهر تصریح کرد: این جشنواره نمایشگاهی متشکل از 50 غرفه است که در حوزه های عرضه گل کلم که تولید محصولات

کشاورزی کشاورزان همین منطقه است و نیز محصولات فرآوری شده خانگی فعالیت می کنند.
شهردار کهریزک: پیمانکاران شهرداری تهران سگ های ولگرد را در اطراف آرادکوه رهاسازی می کنند + فیلم و تصاویر

شهردار کهریزک در پایان خاطرنشان کرد: بخش کهریزک دارای ظرفیت های متعددی است، به ویژه در حوزه کشاورزی اما در
حال حاضر محصول اصلی منطقه گل کلم است لذا با توجه به فصل برداشت این محصول این جشنواره برگزار و در آینده نیز

برای معرفی سایر ظرفیت های این شهر برنامه ریزی خواهیم کرد.
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